
S unny GrouP piedāvāja stikla traukus par 28 gadi ar visa veida produktiem, kas tiek eksportēti uz
vairāk nekā 30 valstīm un reģioniem

FPēdējo 10 gadu laikā rūpējoties par luksusa smaržu produktiem, Sunny GlassWare ir piegādātājs
80% smaržu zīmoli Amerikas Savienotajās Valstīs

WĪstenojiet savas idejas, kļūstot par radošiem smaržu produktiem un pārdod tos ļoti labi vietējā tirgū.

Pproduktu attēli

Saulaina krāsaina betona sveču burka ar vākiem vairumtirdzniecībā

Vaska pildījums: 8oz vaska iekšpusē.

Pārbaude: iziet ASTM TEST

Apdare: roku apgleznošana ar dažādu krāsu.

Mazs MOQ šāda veida betona sveču burciņām ar vākiem. Tas var būt jebkurā krāsā pēc jūsu
pieprasījuma. Šis stils ir patiešām populārs tirgū.

Ja meklējat kaut ko īpašu savām svecēm, sazinieties ar mums, mēs jums sniegsim vairāk iespēju.













Sazinieties tieši ar Raisy, ja vēlaties izgatavot jebkāda veida sveču burkas, rakstiet uz
sales26@sunnyglassware.com


